
                          Funktionäre des 
 

        Familiengartenverein Zürich-Affoltern 
 

 

Vorstand – Achtung neue Mailadressen benutzen 
 
 
Präsidentin:  Trudi Kohler Tel.   079 / 602 03 82 
   praesident@fgvza.ch  
  

 

Vizepräsident:  Vakant Tel. 
   vizepraesident@fgvza.ch  
  
  

Kassier:  Marc Seiler  Tel.  078 / 739 89 07 
   kassier@fgvza.ch 
 
Aktuar:  Urs Ingold Tel.   078 / 679 69 34     
   aktuar@fgvza.ch 
 
Bauchef:  Paulo Santos Tel.  079 / 686 78 42 
   bauchef@fgvza.ch 
       
Beisitzer:  Remo Ferrara Tel.  079 / 888 37 33 
   beisitzer1@fgvza.ch 
  
Beisitzer:  Vanja Stäheli Tel.  079 / 629 30 25   
   beisitzer2@fgvza.ch 
  
    
 
 

Unterhalt 
 
 

Wasser:   Markus Peretti Tel. 079 / 602 94 81 
    wassermann@fgvza.ch 
 
Schreiner:   Markus Peretti Tel. 079 / 602 94 81 
   schreiner@fgvza.ch 
 
Gartenberater:    gartenberater@fgvza.ch 
 
 

     
Vereinshütten-  Trudi Kohler Tel. 079 / 602 03 82 
vermietungen:   vereinshuette@fgvza.ch 
 
 

Unterhalt Türschlösser:   Markus Peretti Tel. 079 / 602 94 81 
   schloesser@fgvza.ch 
 

 
 

 Häckslermeister- Glaubten Costantino Donato Tel. 044 / 371 98 58   
 Althoos 1/2/3, Wannenholz:                                  
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